

Betygskriterier i naturgeografi

Betyg	Kriterier
A	Studenten visar framstående resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Alla eller nästan alla lärandemål uppfylls mycket väl. Uppvisad begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga vid examination avgör bedömning av hur lärandemålen uppfyllts.
B	Studenten visar mycket bra resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Lärandemålen uppfylls väl, flera mycket väl. Uppvisad begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga vid examination avgör bedömning av hur lärandemålen uppfyllts.
C	Studenten visar bra resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Lärandemålen uppfylls generellt väl. Uppvisad begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga vid examination avgör bedömning av hur lärandemålen uppfyllts.
D	Studenten visar tillfredsställande resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Lärandemålen uppfylls varav flera väl. Uppvisad begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga vid examination avgör bedömning av hur lärandemålen uppfyllts.
E	Studenten visar tillräckliga resultat i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Alla lärandemål uppfylls. Uppvisad begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga vid examination avgör bedömning av hur lärandemålen uppfyllts.
Fx	Studentens resultat är otillräckliga i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Ytterligare arbete krävs för att uppfylla lärandemålen. Alla utom ett eller ett par av lärandemålen uppfylls dock. Uppvisad begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga vid examination avgör bedömning av hur lärandemålen uppfyllts. Komplettering möjlig inom av examinator angiven tid.
F	Studentens resultat är otillräckliga i förhållande till de krav som ställs i lärandemålen. Högst en del av lärandemålen uppfylls. Uppvisad begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga vid examination avgör bedömning av hur lärandemålen uppfyllts.

De angivna nyckelaspekterna (begreppsförståelse, förståelse av orsakssamband och teoribildning, problemlösningsförmåga, värderingsförmåga och presentationsförmåga) beaktas i olika utsträckning vid examination av olika kurser och kursmoment. De delar av naturgeografiämnet som behandlas och examineras, liksom examinationsform, framgår av kursplanen.